
2025年 4月 23日 

 

ゴールデンウィーク期間中の各種手続きについて 

 

（公社）農業農村工学会 継続教育部 

 

拝啓 ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り誠にありがとございます。 

 

さて、誠に勝手ながらゴールデンウィーク期間中の各種手続きについて、下記のとお

りとさせていただきます。みなさまには大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご了承

下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■【期間】2025年 4月 29日（火）～2025年 5月 6日（火） 

 

【CPD取得証明書の発行申込・発送について】 

ゴールデンウィーク期間中（4月 29日～5月 6日）にお申込をいただいた方に 
つきましては、5月 7日（水）から順次ご対応させていただきます。 
 

※4月 28日（月）までに CPD Webシステムから CPD取得証明書発行申込を 

いただいた方につきましては 5月 1日（木）～5月 2日（金）に発送いたします。 

 

 

【CPD WEBシステムの利用について】 

ゴールデンウィーク期間中（4月 29日～5月 6日）も CPD Webシステムをご利

用いただけます。（メンテナンスの時間帯を除く）各種申請についても（新規申込、

Web利用登録（パスワード登録）、登録情報の更新等）随時受付いたしますが、事務

手続き等につきましては、5月 7日（水）から順次対応をさせていただきます。 

※0:00～2:00の時間帯はシステムメンテナンスとなります。 

（場合によっては上記の時間を過ぎることもございます。） 

敬具 


